Facta commutacione iii." kal. apr., a.° ii.° régnante Roberto rege, filium
condam Ugoni.

S + m Ennegoni, cognomento Bonefilio, qui ista conmutacione feci, et fir¬
mare rogavi, ss. ; Seniofredus, levita, ss. ; S + m Cixila de Valledexi; S + m Bo-
lello; S + m Geriberto; S + m Guadalli; S + m Brandevino; Aurucio, iudice.

Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum duas pinnas et duas tintas, octo
versos scripsi cum una penna et una tincta, et alios scripsi cum alia tincta et
alia pinna, rasi et emendavi ubi dicit "de meridie in terminio de predicto
Castulo Vetulo", sub die et anno prefixo.

332. 998, abril 30.

Sendredo y su mujer otorgan al Monasterio casas y tierras en el término de"

Aquaíonga".

REGESTA: Mas, Tanta, 290; Notes, iv, 175 (n." ccxci).
A. C. A., Cart., f. 20, n." 49.

In nomine Domini. Ego Sendredus et uxori sue Ermetruite, donatores su-
mus Deo et s. Cucuphati cenobii. Manifestum est enim quia placuit -j animis }■nostris, et placet, nullus quoegentis inperio nec suadentis ingenio, sed propria
expontanea nobis elegit cum Deo bona voluntas, ut cartam fecissemus ad
domum s. Cucuphatis, sicuti et facimus. Donamus namque a predicto domum
casas cum solos et superpositos et curte et terra et vinea et arboribus queibidem sunt; qui est in comitatum Barch.,, in Aqualonga; qui nos advenit per
comparatione vel per quacumque voce. Qui adfrontat ; de parte orientis in terra
s. Petri cenobii, de meridie in terra s. Cucuphati, de occiduo in rio de Aqua¬
longa, de circi in via. Quantum infra istas affrontaciones includunt, sic do¬
namus Deo et s. Cucuphati, in tali captione, ut nos tenere faciamus et vin-
deamus et donemus sine blandimento de ulloque homini, et nos et posteritas
nostra, et per unumquemque annum semper donare faciant vel faciamus ipsatascha ad domum s. Cucuphati. Quod si nos donatores, aut ullusque homo,qui contra banc donacione venere ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare,sed componat predicto domum s. Cucufati in duplo, cum sua inmelioratione,
et in antea iram Dei incurrat super eum et cum luda Scariot participacionem
habeant, et in antea ista donatione firma permaneat omnique tempore.Facta ista donatione 11 kal. madii, a. ii.° régnante Robertus, rex.S + m Sendredus; S+m Ermetruite, qui ista donatione fecimus testesquefirmare rogavimus ; S + m Campio; S + m Recemir; S + m Bagio.

Eldemar, sacer, scripsi et sub ss. die et anno quod supra.
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333. 99^, mayo 11.

Mozón permuta con el Monasterio una tierra sita en el Ripoll hasta "Palacio
Auzid", por otras tierras yermas próximas a la ciudad de Barcelona.
REGESTA: Mas, Taula, 334; Notes, iv, 170 (n." cclxxxii).
A, C. A., Cart., f. 55 v, n.® 204.